2023年中晚籼稻收购工作公告

为做好2023年中晚籼稻收购工作，经公司研究，现将有关事项公告如下 :

一、收购地点 : 县粮食收储公司工业园储备库

二、收购品种 :2023年产中晚籼稻

三、收购价格 :148元/百市斤

四、质量要求 :

1.国标三等粮，出糙率75-77%( 含75%，不含77%)，整精米率44-47%( 含44%，不含47%)，杂质1%以内，水分13.5%以内，镉≤0.2mg/kg,色泽气味正常。

2.水分超标的，增减量按国粮发[2010]178号文件执行。

3.杂质由送粮者自行带回。

4.本县域内产重金属含量超标的，按2023年中晚籼稻最低收购价129元/百市斤收购。

五、联系电话 : 13517978902( 张先生)  13979702285( 张先生)

监督电话:市级0797-8196302      县级0797-6223923
全国粮食流通监管电话：12325               于都县粮食收储公司

2023年11月8日